



LÄÄKEINFORMAATIOVERKOSTON TOIMENPITEEN TOTEUTTAMISEKSI KÄYNNISTETTÄVÄN KEHITTÄMISPROJEKTIN AIEPAPERIN SISÄLTÖ JA FORMAATTI (pituus 1–2 sivua)

Kehittämiprojektin (työ)nimi:

Lääkityksen ajantasaistamisen muistilista

Tavoite

Konkreettinen ja yksityiskohtainen tavoite sekä kuvaus, mihin lääkeinformaatiostrategian toimenpiteeseen kehittämiprojekti liittyy.

Tavoitteena on laatia visuaalinen ja selkokielinen muistilista standardoimaan ja sujuvoittamaan lääkehoidon ajantasaistusta. Muistilista on suunnattu erityisesti terveydenhuollon organisaatioiden ja yksiköiden käyttöön. Ajatuksena on, että muistilista olisi molemmin puolinen, maksimissaan A4 -kokoinen, jolloin se voisi olla muokattavissa myös ”taskukortiksi”.

Lääkeinformaatioverkoston yksi strategisista tavoitteista on ajantasaisen lääkitystiedon tärkeydestä viestiminen. Kehittämiprojekti liittyy Ajantasainen lääketieto muodostaa perustan järkevälle lääkehoidolle -työryhmän toimenpiteeseen: Jatkamme viestintää ajantasaisen lääkityslistan laadinnasta ja ylläpidon merkityksestä sosiaali- ja terveydenhuollon ammattihenkilöille ja lääkkeiden käyttäjille.

Toimenpiteet

Alustava kuvaus toimenpiteistä, miten tavoitteet saavutetaan (Voidaan yhdistää aikataulun kuvaukseen)

Laaditaan muistilista, joka julkaistaan Fimean Lääkeinformaatioverkoston sivuilla ja tiedotetaan verkoston viestintäkanavia hyödyntäen.

Tavoitteena on lanseerata muistilista Lääkehoidon päivänä 16.3.2023. Tarkempi viestintäsuunnitelma tehdään Viestijät -työryhmän kanssa.

Vastuut

Vähintään vastuuhenkilö ja -organisaatio on nimettävä aiepaperissa. Lisäksi kuvaus, minkä Lääkeinformaatioverkoston työryhmän kanssa kehittämiprojektissa tehdään yhteistyötä.

Vastuuhenkilöt: Carita Linden-Lahti (HUS Apteekki), Maarit Vornanen (Pirkanmaan hyvinvointialueen sairaala-apteekki), Suvi Honkaniemi (Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue) ja Tiina Koskenkorva (Suomen Apteekkariliitto).

Tehdään yhteistyötä Viestijät -työryhmän kanssa. Muistilistaa esiteltiin Viestijät -työryhmän edustajalle työryhmämme kokouksessa joulukuussa 2022.

Resurssit

Alustava kuvaus resursseista: miten mukana olevat organisaatiot osallistuvat, haetaanko ulkopuolista rahoitusta jne. Kuvaus mitä mukaan haluavilta organisaatioilta odotetaan. Eri organisaatiot voivat olla mukana projektissa erilaisilla panoksilla ja rooleilla (kuvaus erilaisista osallistumismahdollisuuksista).

Vastuuhenkilöiden työaikaresurssi ja pilotointi organisaatioissa (HUS, Pirkanmaan hyvinvointialue, Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue).

Muistilistan viimeistelyä varten tarvitaan resurssia työryhmän ulkopuolelta visuaaliseen taittoon. Tätä resurssia toivotaan Fimealta.



Seuranta

Alustava kuvaus kehittämisprojektin toteutumisen seurannasta.

Vastuuhenkilöistä muodostunut pienryhmä seuraa kehittämisprojektin etenemistä yhdessä sovitulla tavalla. Etenemistä seurataan lisäksi työryhmän kokouksissa.

Aikataulu

Alustava kuvaus kehittämisprojektin aikataulusta. Kerrottava vähintään vuodet, jolloin projekti meneillään. (Voidaan yhdistää toimenpiteiden kuvaukseen)

Kehittämisprojekti aloitettiin syksyllä 2022. Muistilista on ollut vastuuhenkilöiden organisaatioissa (HUS, Pirkanmaan hyvinvointialue, Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue) pilotissa joulutammikuun aikana. Viestintäsuunnitelma ja muistilistan taitto tulisi tehdä helmikuun aikana. Tavoitteena on muistilistan julkaisu Lääkehoidon päivänä maaliskuussa 2023.

Hyödyntäminen, vaikuttavuus ja viestintä

Alustava kuvaus kehittämisprojektin tulosten hyödyntämisestä ja siitä, mitä vaikuttavuutta kehittämisprojektilla haetaan ja miten siitä viestitään projektin ulkopuolelle.

Muistilistasta informoidaan koko Lääkeinformaatioverkostoa. Tarkempaa viestintäsuunnitelmaa mietitään yhdessä Viestijät -työryhmän kanssa. Listaa mainostetaan Lääkehoidon päivänä. Asiakas- ja potilasturvallisuuskeskus on lupautunut osallistumaan muistilistan jalkauttamiseen.

Aiepaperi toimitetaan täytettynä koordinaatioryhmän sihteerille (paivi.kiviranta@fimea.fi)



Liite 2.

LUPA LÄÄKEINFORMAATIOVERKOSTON LOGON JA SLOGANIN KÄYTTÖÖN OLEMASSA OLEVAAN KEHITTÄMISTOIMINTAAN TAI TUTKIMUSPROJEKTIIN

Kehittämistoiminnan tai tutkimusprojektin nimi:

Lääkityksen ajantasaistamisen muistilista

Olemassa olevan toiminnan / tutkimuksen kuvaus ja tavoite

Konkreettinen ja yksityiskohtainen kuvaus olemassa olevasta toiminnasta / tutkimusprojektista sekä toiminnan / tutkimuksen tavoitteesta. Kuvaus, mihin lääkeinformaatiostrategian toimenpiteeseen toiminta / tutkimus liittyy.

Tavoitteena on laatia visuaalinen ja selkokielinen muistilista standardoimaan ja sujuvoittamaan lääkehoidon ajantasaistusta. Muistilista on suunnattu erityisesti terveydenhuollon organisaatioiden ja yksiköiden käyttöön. Ajatuksena on, että muistilista olisi molemmin puolinen, maksimissaan A4 - kokoinen, jolloin se voisi olla muokattavissa myös "taskukortiksi".

Lääkeinformaatioverkoston yksi strategisista tavoitteista on ajantasaisen lääkitystiedon tärkeydestä viestiminen. Kehittämiskohta liittyy Ajantasainen lääketieto muodostaa perustan järkevälle lääkehoidolle -työryhmän toimenpiteeseen: Jatkamme viestintää ajantasaisen lääkityslistan laadinnasta ja ylläpidon merkityksestä sosiaali- ja terveydenhuollon ammattihenkilöille ja lääkkeiden käyttäjille.

Vastuut

Vastuuhenkilö ja -organisaatio

Muut projektissa mukana olevat organisaatiot ja yhteyshenkilöt, sekä kuvaus kunkin organisaation ja henkilön vastuista / roolista. Mitä Lääkeinformaatioverkoston työryhmiä yhteyshenkilöt edustavat?

Vastuuhenkilöt Ajantasainen lääkitystieto muodostaa perustan järkevälle lääkehoidolle työryhmästä: Carita Linden-Lahti (HUS Apteekki), Maarit Vornanen (Pirkanmaan hyvinvointialueen sairaala-apteekki), Suvi Honkaniemi (Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue) ja Tiina Koskenkorva (Suomen Apteekkariliitto).

Tehdään yhteistyötä Viestijät -työryhmän kanssa.

Kuvaus, miksi logo ja slogan halutaan kehittämistoiminnan / tutkimusprojektin käyttöön

Logon käytön tavoitteena on tuoda esille, että muistilista on tehty Fimean koordinoiman Lääkeinformaatioverkoston työryhmän alaisena toimintana ja on kansallinen suositus siitä, kuinka lääkehoidon ajantasaisuus tarkistetaan.

Kuvaus, missä logoa ja slogania käytettäisiin

Logon ja sloganin käytöstä vastuussa oleva henkilö.

Yksityiskohtainen kuvaus logon käytöstä (esim. media, materiaali, johon logo yhdistetään, logon käytön tavoite)

Logoa käytetään muistilistan yläosassa. Logon käytön tavoitteena on tuoda esille, että muistilista on tehty Fimean koordinoiman Lääkeinformaatioverkoston työryhmän alaisena toimintana ja on kansallinen suositus siitä, kuinka lääkehoidon ajantasaisuus tarkistetaan.



Aikataulu

Onko kehittämistoiminta projektiluonteista (mainitse projektin toimintavuodet) vai pysyvää. Tutkimusprojektin aikataulu.

Muistilistan kehittäminen on projektiluonteinen vuosina 2022–2023. Projekti on aloitettu syksyllä 2022 ja muistilista on tarkoitus lanseerata Lääkehoidon päivänä 2023.

Lisätietoja

Mahdollinen verkkosivuosioite, lähdetieto tms.

Hakemus toimitetaan täytettynä koordinaatioryhmän sihteerille (paivi.kiviranta@fimea.fi)